МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. ГОЙТЫ

ИМЕНИ Р. АРСАНУКАЕВА»

(МБОУ «СОШ№3 с. Гойты имени Р. Арсанукаева»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ГIОЙТIА-ЙУЬРТАН Р. АРСАНУКАЕВН ЦIАРАХ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

       30.09.2022 г. № 23-о

   Об организации работы по профориентации

  Во исполнение протокольного  поручения  Главы Чеченской Республики Р.А.

Кадырова, данного  на совещании 08.06. 2015 года (протокол № 01-25) ,  в целях

реализации профориентационной работы с учащимися МБОУ «СОШ № 3 с. Гойты

им.Р.Арсанукаева»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по профориентации учащихся.

2. Утвердить план профориентационной работы на 2022-2023 учебный год

3. Назначить Эльтамирову П.Н. куратором профориентационной работы в школе

4. Куратору профориентационной работы Эльтамировой П.Н:

4.1.Оформить Уголок профориентационной работы;

4.2.Обеспечить взаимодействие школы с учреждениями профессионального

образования, службами занятости населения;

   5. Назначить ответственными  за различные направления профориентационной

работы следующих педагогических работников:

5.1. Усманову М.А. - педагога-психолога, за тестирование учащихся и оказание

психологической помощи учащимся и их родителям в определении профессиональных

ориентиров школьников.

5.2.Классных руководителей 9-11 классов за проведение классных часов по

профориентации учащихся.

5.3.Педагогу библиотекарю Мальсаговой М.Р., за оформление профориентационных

выставок и проведение библиотечных часов по профориентации.

5.4. Учителя технологии Джамалхановой С.В. за организацию работы по изучению основ

рабочих профессий.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                     Директор                                             К.С.Цицаев

		2023-05-25T21:48:03+0300
	Цицаев Камиль Султанович